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

<pstyle:объявления>1к.кв. с мебелью от собственника ул. Казамазова. 8-903-044-65-78 после 18
1к.кв. Есть все для проживания: мебель, посуда, 2 спальных места. Бессарабенко 4 кор. 2, 2эт., 7т.р. + коммуналка. Прописка. 8-904-789-13-90
1к.кв. Бессарабенко, 15 1 этаж, маленькая вдова, ремонт, мебель новая, техника. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Курчатова, 4/2, 2 эт, современный ремонт, мебель, техник. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Московская, 34/2, 1 этаж, ремонт, ТВ, холодильник, стир. машина, 2х сп. кровать, кух. гарнитур, на дл. срок. 3-13-60, +7-902-78-79-000 
1комн. Юности 23. 8-910-886-90-22
2к.кв. Силкина 2. 8-916-099-94-14, 8-960-167-95-97
2к.кв. Курчатова, 7, 5 этаж, чистая, мебель, техника всё есть, заезжай и живи, можно военные, под наем, цена 14000 на длительный срок. 3-13-60, +7-902-78-79000
2,3к.кв. в новом и старом районе, дёшево! 3-13-60, +7-902-78-79-000
3к.кв. с мебелью. 8-910-886-90-22, 3-12-53
3к.кв. Шверника 15В, 6/9эт., 59кв.м, частично мебель, 13т.р.+ электричество. 37541, 89087620541
Торгово-офисное помещение, пр.Мира 2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина - 65 м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, 380руб/м2, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

<pstyle:Заголовок 2>Сниму
<pstyle:объявления>1,2,3к.кв. в любой части города. 8-910-886-90-22
2к.кв. с мебелью. Любой район. 8-910-886-90-22
3к.кв. срочно. 8-910-886-90-22
Квартиры для командировочных на два года. 8-908-743-90-33

<pstyle:Заголовок 1>Одежда и обувь
<pstyle:Заголовок 2>Продам
<pstyle:объявления>Берцы р.40, 42, ц.300р., полуботинки р.42, 45, ц.300р, куртка муж. р.50, ц.300р. 7-96-51

<pstyle:Заголовок 2>Услуги
<pstyle:объявления>Пошив, ремонт одежды. 8-952-466-26-08

<pstyle:Заголовок 1>Помощь, подарки
<pstyle:объявления>Приму в дар или куплю недорого памперсы для взрослых и пеленки р 3,4, можно в остатках 89503799954
Приму в дар старые неработающие телевизоры, мониторы, компьютеры. Приеду и вывезу сам. 3-77-84

<pstyle:Заголовок 1>Прочее
<pstyle:Заголовок 2>Продам
<pstyle:объявления>Багажник на крышу ВАЗ 01-07, термос новый металлический 3л с ручкой. 5-03-48
Банки стеклянные с закручив. крышкой, 0,25л, 0,5л, 0,7л, 2л, 3л, очень низкая цена, срочно. 8-953-565-56-56
Велосипед со складной рамой SYELS PILOT с паспортом, цвет зеленый, 2т.р. 8-953-556-73-13
Велосипеды разные: от Камы за 1000 р. до двухподвеса за 7500 р. 89506002872
Книги серии "Пламенные революционеры" 100 том, серия "Эврика" 100 том, спиннер новый. 7-96-51
Книгу "Библия полная", твердый переплет, редкая, 1т.р., срочно. 8-953-565-56-56
Книгу Л.Ковшовой "Земную жизнь пройдя до половины". Полную книгу "Библия", очень редкое издание. 8-953-565-56-56
Ковер 1800х2000 новый, матрас надувной пляжный 2х1,5, соковыжималка MOULINEX, тэн 5х5, эл.дрель старого типа.8-904-041-11-01
Кровать-массажер NugaBest. +79107940075, 3-64-64
Ласты для плавания р.35-36, 300р., цв. черно-синий. 8-953-556-73-13
Монеты коллекционные СССР и РФ, редкие наборы монет, жетоны памятные, юбилейные иностранные олимпийские монеты. 7-76-10, 5-19-22
Неодимовый магнит 50х30 сила сцепления 110 кг. 89087474975
Перепелиный помёт мешок 100р. 89056638642, 89990721098
Спиннинг Norstream Dynamic F1 762M. Сломан кончик. В магазине стоит 10т.р. весенние скидки, продам за 2т.р. 89870868525
Станок строгальный. Вал 200 мм. Посадочное под пилу 32 мм. Есть прижимные валы. Эл. двигатель 220/380, примерно 2 Квт. 89026854580
Турник 3 в 1: Турник, брусья, пресс, новый (в коробке), усиленная конструкция, 2499р. 89506211346
Футбол 2018, 100р. Крым, Сочи, альбомы для монет, юб. монеты России, СССР, биметалл 2000-2018, г.в. 2010-16, доллары, центы США. 89506211346

<pstyle:Заголовок 2>Куплю
<pstyle:объявления>Веники для метел. 89049164214, 5-24-67
Каслинское литье (подчасники). 32414
Печку-буржуйку, шезлонг раскладной, дачные качели, 1-2 конф. эл. плиту, лестницу стремянку, палатку торговую от 2,5х3м, бен./пил. 89047921292
Погружной водяной насос для откачки воды с глубины 3м, приму в дар гидравлический домкрат, можно не раб., краскопульт. 89524619261 смс я перезвоню
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